

رخداد

متهم اسیدپاشی به آمنه یکشنبه محاکمه می‌شود

■ **شرق:** جوانی که روی صورت آمنه بهرامی اسید پاشیده بود، در پی اعلام گذشت این دختر از قصاص چشم، یکشنبه هفته آینده به خاطر جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مجید جوان ۳۱ ساله که پنج سال پیش به خاطر شنیدن جواب منفی برای ازدواج روی صورت آمنه بهرامی اسید پاشیده بود، حین اجرای حکم قصاصی هر دو چشمش مورد پخشش آمنه قرار گرفت. مجید زمانی که متوجه شد آمنه دیگر قصد اجرای حکم را ندارد به پای او افتاد و از این دختر جوان طلب پخشش کرد اما به فاصله چند ساعت دوباره گفت کاری که کرده حق آمنه بوده و او را متمم به دروغویی کرد. با این حال آمنه اعلام کرد گذشتش به خاطر مرمنی بود که از او درخواست پخشش کردند، چراکه احساس می‌کرد مردم به شنیدن یک خبر خوب نیاز دارند. با توجه به منتفی شدن جنبه خصوصی جرم، مجید جوان اسیدپاش یکشنبه هفته آینده یکبار دیگر به دادگاه می‌رود اما این بار او باید در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به خاطر بیم تجری و جریحه‌دار شدن عواطف عمومی مورد محاکمه قرار بگیرد.

سارقان ۳ میلیاردی بانک ملی در ملاعام شلاق می‌خورند

■ **ایستنا:** حکم شلاق عاملان سرقت از بانک ملی شهرستان گتوند امروز در ملاعام شلاق می‌خورند. کریم سجادی‌فر-دادستان عمومی و انقلاب گتوند از توابع استان خوزستان – در این‌باره گفت: با قطعی شدن رای صادره درخصوص محکومان سرقت بانک ملی گتوند، بخشی از این حکم اسرور روبه‌روی محل سرقت به اجرا در می‌آید. سجادی‌فر گفت: به موجب این حکم، «م. د»، «ع. م» و «م. ج» و «م. ج. م» متهمان ردیف اول تا سوم این پرونده و دارای سوابق عدیده کیفری و متواری به دلیل ارتکاب جرایم مشارکت در سرقت ۲۲میلیارد و ۳۸ هزار و ۵۰۰ ریال وجه نقد از بانک ملی شهرستان گتوند و یک دستگاه ون از این بانک، به تحمل سه سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق در ملاعام محکومین درخصوص مشارکت در تخریب درهای ورودی، قفل دوربین‌های مدرسته و سیستم دزدگیر به سه سال حبس محکوم شدند. وی ادامه داد: متهم ردیف چهارم به هویت «الف. ق» به دلیل ارتکاب معاونت در سرقت مزبور، به تحمل شش ماه حبس و یک ضربه شلاق محکوم شد. سجادی‌فر گفت: همچنین با توجه به سوابق کیفری متعدد محکومان به ویژه در سر سرقت از بانکها و شرکت آنان در قاچاق کالا، دادگاه از باب تسهیم مجازات، هر چهار متهم را به اقامت اجباری به مدت سه سال در شهرستان‌هایی دور از محل سکونت‌شان محکوم کرد.

عموها خواستگار برادرزاده‌شان را ربودند

■ **شرق:** دو برادر، که خواستگار برادرزاده‌شان را ربوده و مورد ضرب و جرح قرار داده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ احمدی تبار – رییس پلیس آگاهی استان کردستان – با اعلام این خبر گفت: جوان ۱۸ ساله‌ای با مراجعه به پلیس آگاهی سنندج اذعان کرد از مدت‌ها قبل به‌دختری به‌نام «پناه»علاقه‌مندشده‌و از خواستگاری کرده‌است اما خانواده «پناه»بهمیزه سمومهای وی مخالف این ازدواج بودند تا اینکه آنان به بهانه‌ای وی را به داخل خودرو خود کشاندند و به کنار رودخانه‌ای بردند و پس از ضرب و شتم وی فرار کردند. رییس پلیس آگاهی استان کردستان ادامه داد: کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی، تحقیقات خود را برای دستگیری آدم‌ربایان آغاز و پس از شناسایی محل اختفای آنان، در یک عملیات پلیسی اقدام به دستگیری متهمان کردند. احمدی‌تبار افزود: دو برادر دستگیرشده در بازجویی‌ها اداا کردند، شاکی مدتی است با دختر برادرشان رابطه دارد و آنها چندین بار به او در این رابطه تذکر داده‌اند که متمرثم واقع نشده تا اینکه به قصد ترساندن او را ربودند و اقدام به ضرب و شتم و تهدید وی کردند.

سرت از بانک با اسلحه تقلبی

■ **شرق:** رییس پلیس آگاهی استان هرمزگان از دستگیری دو سارق که با تهدید اسلحه و چاقو اقدام به سرقت از بانک کرده بودند، خبر داد. سرهنگ قطب‌زاده خاطرنشان کرد: جوانی که حاله که آهه امری سفیدرنگ به سر داشت و مسلح به اسلحه کلت کمربندی و یک قبضه چاقو بود، وارد یکی از بانک‌های روستایی از توابع شهرستان روهان شد و با تهدید سلاح و چاقو مبلغ ۴۵میلیون ریال را به سرقت برد و به‌وسيله یک‌دستگاه موتورسیکلت متواری شد. رییس پلیس آگاهی استان هرمزگان ادامه داد: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات محلی و استفاده از اطلاعات مردمی به سه دو جوان که مشخصات ظاهری آنان با سارقان مطابقت داشت، مشکوک شدند و از منزل یکی از آنها کلت قلابی کشف شد و او به سرقت از این بانک اعتراف کرد.

توضیح

تشابه اسمی در یک خبر

■ **شرق:** خبری تحت عنوان «انتقام‌گری عجیب در فیس‌بوک»در شماره روز پنجشنبه ۲۴ شهریور ماه در صفحه حوادث منتشر شده که اسامی شخصیت‌های آن مستعار بود. بنابرین هرگونه شباهت اسمی زن و شوهر مورد اشاره در خبر ذکر شده اتفاقی است.

شرق: مرد جوانی که به خاطر گرفتن طلبش صاحبکار خود را به قتل رسانده و جسدش را به آتش کشیده بود، در دادگاه کیفری‌استان تهران محاکمه‌شد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد که راننده مقتول بود، برای اینکه بتواند طلب دومیلیون و ۷۰۰ هزار تومانی‌اش را بگیرد، او را به خانه‌اش کشاند و به قتل رساند. در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران بر گزار شد، عطار نماینده‌دادستان تهران، در توضیح کیفرخواست‌گفت: مردی ۱۷ اسفند سال ۸۸ به پلیس مراجعه کرد و گفت برادرش به نام احمد کم شده است. او گفت: برادرم با راننده‌اش مصطفی قرار داشت و از خانه بیرون رفت و دیگر برگشت. در حالی که تحقیقات در این خصوص آغاز شده بود، راننده یک دستگاه گیرد با پلیس تماس گرفت و گفت حین انجام کار یک جسد سوخته پیدا کرده است. زمانی که ماموران به محل رسیدند، جسد مردی حدودا ۴۰ساله را دیدند که شدت سوختگی اجازه نمی‌داد، بدون انجام کارهای کارشناسی علت مرگی مشخص شود. پس از آنکه جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و متخصصان اعلام کردند مرگ بر اثر خونریزی شدید ناشی از ضربه جسمی برنده اتفاق افتاده است، این در حالی بود که خانواده اکبر نیز در پزشکی قانونی حاضر شدند و با دیدن جنازه اعلام کردند این فرد اکبر فرزند آنهاست. بعد از شناسایی جسد کارآگاهان تحقیقات گسترده خود را ادامه دادند و با توجه به گفته برادر اکبر به خانه مصطفی رفتند و متوجه شدند این مرد چند روزی است که به خانه‌اش نرفته است. این درحالی بود که از حساب اکبر مبلغی پول برداشت شده بود و پلیس در بازرسی از خانه مصطفی توانست کارت عابر بانک مقتول را پیدا کند. همسر مصطفی در بازجویی‌ها

گفت این کارت را شوهرش به او داده و نمی‌داند چه اتفاقی برای صاحب حساب افتاده است. نماینده دادستان تهران در ادامه گفت: «وقتی لیلـا- همسر مصطفی- مورد بازجویی‌های فنی قرار گرفت و گفت شوهرش اکبر را کشته است او اداعا کرد اکبر به خانه آنها رفته بود و می‌خواست به این زن تعرض کند که شوهرش رسید و او را کشت. ماموران یک ماه بعد مصطفی را بازداشت کردند و این مرد به قتل اعتراف کرد و گفت: انگیزه‌اش از این قتل مالی بود نه ناموسی. بنابرین من به عنوان نماینده برای صاحب حساب افتاده است.

یکدیگر رابطه داشتیم. من خیالم راحت بود که او به زودی به خواستگاری می‌آید و در ذهنم او را شوهر خود فرض می‌کردم ولی هر بار که از خواستگاری حرف می‌زدم او می‌گفت هنوز مقدمات کار فراهم نشده و باید مدتی صبر کنم. من هم به‌دلیل علاقه‌ای که به او داشتم، ۱۰سال صبر کردم. در این‌سال‌ها اجازه ندادم هیچ‌کس از این رابطه باخبر شود. در این مدت خواستگاران زیادی داشته‌ام اما به همه آنها جواب رد دادم. چرا که امیدوار بودم با آیدین ازدواج کنم. بالاخره انتظار‌ها تمام شد و روز خواستگاری فرا رسید. آیدین آن روز مردی را همراه خودش آورده بود و گفت او دای‌اش است. بعد از جلسه خواستگاری پدرم که از آیدین خوشش نیامده بود، گفت او نمی‌تواند شوهر خوبی برایم باشد. از طرفی وقتی برادرم درباره او تحقیق کرد، فهمید آیدین فرد خوش‌نامی نیست. به همین دلیل من هم رابطه‌ام را با او به هم زدم.» این دختر ادامه داد: «پایان رابطه ۱۰ ساله با آیدین شکست بزرگی برایم بود و همین موضوع سبب

انهدام دو شبکه بین‌المللی قاچاق شیشه

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر از افزایش ۱۴۰ درصدی کشف شیشه خبر داد

شرق: انهدام دو شبکه گسترده قاچاق که موادمخدر را در ایران و کشورهای دیگر توزیع می‌کردند، به کشف ۶۰۰کیلوگرم شیشه منجر شد. این دو باند که اعضای آن در عملیات جداگانه در تهران و جنوب کشور دستگیر شده‌اند در لابراتوارهای مخفی ماده مخدر شیشه تولید و در سطح گسترده‌ای توزیع می‌کردند. سردار علی محمدی رییس پلیس مبارزه با موادمخدر در این‌باره توضیح داد: «ماموران در پنج روز گذشته با انجام کارهای اطلاعاتی و منحصـر به فرد پلیسی دو شبکه تهیه و توزیع موادمخدر را در سطح شناسایی و متلاشی کردند. این دو شبکه غالباً در بحث مخدر صنعتی از نوع شیشه فعالیت می‌کردند و در مجموع از آنها حدود ۶۰۰کیلوگرم شیشه کشف و ضبط شد.»اعضای باند اول زمانی دستگیر شدند که قصد داشتند یک محموله را به خارج از کشور بفرستند. سردار مودی با بیان اینکه پنج عضو این باند در یکی از استان‌های جنوبی کشور بازداشت شدند، خاطرنشان کرد: «متهمان قصد داشتند مخدر شیشه را در قالب سنگ تزئینی از طریق کشتنی از یکی از گمرک‌های جنوبی از ایران خارج و سپس از آن درباره مقصد یا مقصدهای آن تصمیم‌گیری کنند که با حضور پلیس هدف آنان ناکام ماند. مودی افزود: از این باند اموال زیادی کشف شده و فقط در یکی از حساب‌های بانکی آنان ۲۵۰میلیون تومان موجودی بود. به گفته رییس پلیس مبارزه با موادمخدر برخی از دستگیرشدگان در اینـ باند دارای سوابق



متهم در دادگاه جزئیات جنایتش را شرح داد

قتل صاحبکار به دلیل اختلاف مالی



دادستان تهران درخواست صدور حکم مجازات مصطفی به عنوان مباشر قتل اکبر و همسرش لیلـا به خاطر اختفای اده جرم و منحرف کردن تحقیقات را دارم. در ادامه جلسه دادگاه اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس به دستور قاضی نورالله عزیز محمدی – رییس دادگاه، مصطفی در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام را قبول دارم، من مصطفی را کـشتم البته قصد قتل نداشتم. من و اکبر با هم کار می‌کردیم اما اکبر مدت‌ها بود که حقوق من را نداده بود. حدودا دومیلیون

ادامه از صفحه اول

شهرسازی و جرم

برابر آماری که اخیرا ارایه شده است، بسیاری از جرایم در محیط‌هایی صورت گرفته که از نظر وضعیت نور و روشنایی از استاندارد لازم برخوردار نیستند و مسوولان شهری توجه لازم را درخصوص محیط فیزیکی آن به عمل نیاورده‌اند. این مهم در کشورهای توسعه یافته بسیار بیش از این مورد توجه بوده و سیاست‌گذاری‌های شهری را به سوی خود کشانده‌است. بحث ارتباط محیط با جرم در ابتدا به‌صورت آکادمیک توسط یک معمار آمریکایی به نام اسکار هیومن در کتاب «فضاهای قابل دفاع» مطرح شد. پیش‌فرض هیومن بر این استوار بود که جرم واقعه‌ای چند عاملی است به این معنا که عواملی متعدد در تکوین عمل مجرمانه دخیل هستند بنابراین به طور مطلق نمی‌توان گفت یک یا چند عامل خاص باعث ارتکاب جرم می‌شود. چرا که همین عوامل ممکن است برای افراد دیگری نیز وجود داشته باشد ولی هرگز منتهی به وقوع جرم نشود. طبق این نظریه یکی از عوامل مهم در ارتکاب جرم، محیط فیزیکی افراد است چرا که جرم در قالب زمان و مکان رخ می‌دهد و اگر زمان و مکان، شرایط را برای ارتکاب جرم مساعد کنند، می‌توانند فرد را ترغیب به ارتکاب جرم کنند یا ریسک ناشی از جرم را شناخته و دستگیر شدن را برای مرتکب کاهش دهد. بنابرین، زمان و مکان دوعاملی هستند که نشان‌دهنده انتخاب منطقی مجرمان در سوزه مجرمانه‌شان است. شاید یک مثال بتواند معنای انتخاب منطقی و تاثیر زمان و مکان را بهتر برای ما مشخص کند. جرم روزگیری را درنظر بگیرید. این جرم در اماکن خلوت و در ساعات خلوت شبانه روز و شرایطی که مرتکب بتواند بدون خطر حضور دیگران عمل مجرمانه خود را انجام دهد و نسبت به قربانیانی که قدرت دفاعی کمتری دارند، مانند زنان و کودکان بیشتر واقع می‌شود، از این رو در این جرم محیط فیزیکی و روشنایی و تاریکی فضا می‌تواند باعث کاهش باافزایش ارتکاب چنین عمل مجرمانه‌ای شود. بنابراین این ضرب‌المثل معروف که مجرم‌شناسان می‌گویند «چراغی روشن کن تا بزهکاری را خاموش کنی» کاملاًمنطبق بر واقعیت است. متأسفانه در سال‌های اخیر در کشور ما به دلایل متعدد در بسیاری از اماکن عمومی شاهد کاهش روشنایی شهری هستیم. چه خوب است مسوولان شهری به این مهم توجه داشته باشند که قتل شدن یک شهروند یا بیان اینکه در یک محلی جرم هزینه‌ای بسیار بیشتر از صرفه‌جویی ناشی از کاهش روشنایی شهر را دربر خواهد داشت. توصیه می‌شود برای معماران و شهرسازان علاوه بر واحدهای معمول درسی دوره‌هایی درخصوص نقش معماری و شهرسازی در پیشگیری از وقوع جرم در نظر گرفته‌شود. چرا که در حال حاضر آنچه که –هرچند نه به طور کامل- مورد نظر معماران است، وضعیت محک‌سازی پروژه‌های ساختمانی

که در برابر حوادث طبیعی است در صورتی که بسیاری از این طرح‌ها در مقابل رفتارهای مجرمانه ایمن نیستند و فرصت مناسب را برای ارتکاب جرم مهیا می‌کنند. چندی پیش پرونده‌ای در دادگاه کیفری استان مورد رسیدگی قرار گرفت که فردی زنی را مورد آزار قرار داده‌بود در حالی که شوهرش در خانه نبود و مرتکب با استفاده از موقعیت مکانی که فضای ساختمان برای ورود او به منزل فراهم کرده، این جرم را انجام داده بود. به طور کلی در ساختمان مذکور، وضعیت ورودی به مشاعات، نحوه طراحی پارکینگ، راهروهای ورودی و هواکش‌های ساختمان، عدم استفاده از حفاظ‌های مناسب همگی ارتکاب جرم را برای این فرد تسهیل کرده بود. در حال حاضر، برخی کشورها اعطای پروانه‌های پایان کار و امکان بهره‌برداری از پروژه‌های مسکونی در تجاری را منوط به تأییدیه شورایی می‌دانند که آن شورا وضعیت ساختمان مورد نظر را از جنبه‌های مختلف از جمله از جهت مقاومت در برابر جرایم مورد بررسی قرار می‌دهد. بنابراین، چنانچه سازه‌ای به لحاظ آموخته‌های جرم‌شناسی مورد تأیید قرار نگیرد، امکان بهره‌برداری از آن وجود ندارد. تمام این سیاست‌ها در راستای افزایش امنیت شهروندان صورت می‌گیرد. مساله‌ای که در قانون اساسی جمهوری اسلامی نیز به آن توجه شده و می‌توان گفت یکی از راه‌های اجرای اینـ اصل توجه به وضعیت سازه‌های مسکونی، تجاری و اماکن عمومی شهری است. از طرفی دیگر از آنجا که مردم بسیاری از ساعات‌های شبانه روز را در شهر می‌گذرانند، نوع شهرسازی و استفاده از رنگ‌های مناسب، زیباسازی شهری، مبلمان شهری و… باید به نحوی باشد که باعث ایجاد حس امنیت و آرامش در شهروندان شود. در بسیاری از محیط‌های شهری به دلیل عدم توجه به این مساله شاهد ایجاد اختلالات عصبی و روانی در شهروندان هستیم. به عنوان مثال در شهر لندن با تغییر رنگ پل‌های عابر پیاده از سیاه به سبز آمار خودکشی روی پل‌ها به شدت کاهش یافت همچنین در برخی نقاط شهری که آلودگی صوتی بیشتر بود با پوشش گیاهی درختان پهن‌برگ اقدام به کنترل آلودگی صوتی کردند که این کار اثرش زیادی به مردم داد و پرخاشگری‌ها بسیار کمتر شد. از این رو در منطق شهرسازی ایمن و شهر انسانی قطع درختان برای تعریض خیابان‌ها هیچ منطق مناسبی را برای انسان شهری نخواهد داشت. به امید اینکه در شهرسازی به این نکات توجه شود.

● **نویسنده کتاب نقش معماری و شهرسازی در پیشگیری از جرم**

ادامه از صفحه اول

شهرسازی و جرم

و ۷۰۰ هزار تومان از او طلب داشتیم. روز حادثه او را به خانه‌ام دعوت کردم و گفتم برادرم قرار است از کرپلا بیاید و درخواست کردم کمی پول به من بدهد اما او توجهی نکرد و حتی به من توهین کرد. این موضوع باعث درگیری شدید بین ما شد و من هم با چاقو او را زدم، البته قصد کشتن او را نداشتم اما وقتی دیدم فوت شده است جسد را بیرون بردم و آتش زدم. متهم ادامه داد: از وسایل اکبر یک کارت عابربانک پیدا کردم که پولش را برداشتم. بعد جسد و همه وسایلش را سوزاندم و جسد را دفن کردم. تصمیم گرفتم مدتی خارج از خانه باشم تا همه چیز آرام شود. من و اکبر با هم رابطه خوبی داشتیم از اینکه او را کـشتم، متأسفم و از اولیای‌دم درخواست بخشش دارم. در ادامه لیلـا در جایگاه حاضر شد. او ادعا کرد نمی‌دانست کاری که می‌کند، جرم است. این زن توضیح داد: من و مصطفی سه‌سسال بود که با هم زندگی می‌کردیم. او شوهر سوم من بود. شوهر اولم، معتاد بود، از او جدا شدم و با پیرمردی ازدواج کردم که از او دختری ۱۲ساله دارم اما به خاطر پیر بودنشان نتوانستیم ادامه‌دهیم و من باز هم جدا شدم و بعد به عقد مصطفی در آمدم البته ازدواج ما موقت بود و من خودم پرستار بودم و در خانه‌ها کار می‌کردم و درآمد داشتم اما تنهایی آزارم می‌داد و می‌خواستم مصطفی حتما نزد ما باشد. به همین خاطر هم دروغ گفتم، فکر می‌کردم نمی‌توانم با هم مصطفی کمک می‌کنم و او کنارم می‌داند. نمی‌توانستم کارم جرم است. لیلـا گفت: از دادگاه درخواست دارم به خاطر ناآگاهی که داشتم، من را ببخشند. دخترم مدتی است که تنهاتم و درخواست دارم من را عفو کنید تا بتوانم کنار او باشم. بنابراین گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات شعبه ۷۱ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص محکوم کردند.

که می‌دانست دستش برای پلیس رو شده است همان ابتدا اتهامش را پذیرفت و به انتشار تصاویر خصوصی دختر مورد علاقه‌اش اعتراف کرد. به این ترتیب پرونده اتهامی‌اش به شعبه ۱۱۵۶ مجتمع قضایی بعثت ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده شراره گرفت: مدتی قبل تعدادی از عکس‌های خصوصی‌ام را از طریق ای‌میل برای دختر خال‌ام فرستادم و این عکس‌ها در ای‌میل‌باقی ماند. در مدتی که با آیدین دوست بودم او تمام اطلاعات خصوصی، حتی رمز ای‌میل‌م را هم در اختیار داشت. او از این طریق عکس‌هایم را به دست آورد و آنها را منتشر کرد.

در ادامه این جلسه آیدین درباره این کارش گفت: من شراره را دوست داشتم و می‌خواستم با او ازدواج کنم اما خانواده او برخورد بدی با من داشتند. من هم تصمیم گرفتم با انتشار عکس‌های خصوصی‌اش از او و خانواده‌اش انتقام بگیرم. هم‌اکنون آیدین در بازداشت به‌سر می‌برد و قرار است قاضی به زودی درباره این پرونده تصمیم‌گیری کند.

باند ۳۱ نفری زورگیران متلاشی شد

رییس پلیس تهران: نبود برق در برخی مناطق بسترساز جرم است

شرق: فعالیت‌های یک باند ۳۱ نفری زورگیری در حالی در استان تهران پایان یافت که سردسته گروه در تلاش برای فرار مصدوم و راهی بیمارستان شد. پرونده‌های زیادی درباره کیفیابی و سرقت در حوزه غرب تهران از چندی پیش به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. با توجه به حجم وسیع پرونده‌ها تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وظیفه شناسایی و دستگیری این کیفیابان را در دستور کار خود قرار دادند و سرانجام در عملیاتی مشترک و پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی، اعضای این باند را در شهرستان اسلامشهر شناسایی کردند. ماموران شامگاه‌دوشنبه‌در عملیاتی مشترک و نیمه‌هنگب ۳۱نفر از اعضای این باند که شهرستان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردسته اینـ باند نیز که سعی داشت در برابر ماموران مقاومت کند، مصدوم و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. پس از آن در تحقیقات مشخص شد اعضای این باند در قالب گروه‌های چهار یا شش‌نفری تحت نظارت سردسته‌شان اقدام به زورگیری و کیفیابی در پایتخت می‌کردند. تجسس‌ها همچنین فاش کرد چند نفر از متهمان به عنوان زاغزن در این گروه فعالیت می‌کردند و متهمان هر بار برای سرقت با خودروهای شخصی خود از اسلامشهر به تهران می‌آمدند و پس از آنکه خودروهای خود را در پارکینگ‌ها پارک می‌کردند، با موتورهای مسروقه که در مخفیگاهایی پنهان کرده بودند، گزارشان را انجام می‌دادند. سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران درباره این باند گفت: متأسفانه برخی از اعضای اینـ باند یا به تازگی از زندان بیرون آمده‌اند یا با قمار وثیقه



کند، مصدوم و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. پس از آن در تحقیقات مشخص شد اعضای این باند در قالب گروه‌های چهار یا شش‌نفری تحت نظارت سردسته‌شان اقدام به زورگیری و کیفیابی در پایتخت می‌کردند. تجسس‌ها همچنین فاش کرد چند نفر از متهمان به عنوان زاغزن در این گروه فعالیت می‌کردند و متهمان هر بار برای سرقت با خودروهای شخصی خود از اسلامشهر به تهران می‌آمدند و پس از آنکه خودروهای خود را در پارکینگ‌ها پارک می‌کردند، با موتورهای مسروقه که در مخفیگاهایی پنهان کرده بودند، گزارشان را انجام می‌دادند. سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران درباره این باند گفت: متأسفانه برخی از اعضای اینـ باند یا به تازگی از زندان بیرون آمده‌اند یا با قمار وثیقه

پنج قاره

امدادگران پس از حضور در صحنه تصادف، اجساد کشته‌شدگان و ۷۰ مجروح را از میان بدهن اتوبوس بیرون کشیدند. این اتوبوس ظرفیت ۷۲نفر را داشت اما ۱۰۸نفر سوار آن بودند.

برخورد دو قطار مترو

ایستنا: دو قطار مترو در شانگهای چین با هم تصادف کردند. برخورد این دو قطار مترو منجر به مجروح شدن ۲۴۰ مسافر شده‌ام‌از: کشته‌شدگان احتمالی این حادثه خبری منتشر نشده است. دلیل این سانحه اشکال در سیستم هشداردهی اعلام شده‌ام مسوولان همچنان در حال بررسی‌های بیشتر هستند.

پنج قاره

بعدها نامه ناپدید و اکنون دوباره کشف شد. بنا بر اعلام پلیس «دوارد بل» پنج دختر را در سال ۱۹۷۱ و شش دختر دیگر را از سال ۱۹۷۴ تا ۱۹۷۷ کشته است.

مرگ ۳۸ دانش‌آموز در واژگونی اتوبوس

یونایتدپرس: پلیس پاکستان از کشته‌شدن دست‌کم ۳۸دانش‌آموز پاکستانی در سانحه رانندگی خبر داد. این دانش‌آموزان همراه با معلمان‌شان در راه بازگشت از اردو تفریحی بودند که در عصر دوشنبه در ایالت پنجاب دچار سانحه شدند.

پلیس علت وقوع این سانحه را نقص سیستم ترمز اتوبوس اعلام کرد که باعث واژگونی آن شده است.